: . 49t

Regione Siciliana
E.R.5.U.
Universita deghi Studi
Catania = ™

) ﬁjgﬁfgﬁa;ii«;

ey
Hong PES N Ditrigen alle S

IL DIRIGENTE

Oggetto: PAGAMENTI UTENZA IDRICA DELLE RESIDENZE ED UFFICI: ACQUE
CARCACI.

= Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

= Vista la legge 25 novembre 2002 n. 20 recante “Interventi per I'attuazione del Diritto allo

Studio Universitario in Sicilia”;

= Visto il Regolamento interno di Contabilita dell'E.R.S.U.;

= Vista la delibera del Commissario ad acta n.1 del 28/12/2015 con il quale il Dott. Valerio

Caltagirone e stato nominato Direttore del’E.R.S.U. di Catania;

» Vista la nota n.3291 del 20/01/2016 con il quale il Dirigente Generale dellAssessorato

dell'istruzione e della Formazione Prof. Le autorizza 'E.R.S.U. di Catania a ricorrere alla

gestione provvisoria 2016 fino allapprovazione del bilancio di previsione 2016, art.43 del

D.L.VO 118/2011

= Vista la fattura n°0120020160000002100 del 29/01/2016 di € 3.720,00 della Residenza
Universitaria di Calatabiano; fatt. n°0120020160000002300 del 29/01/2016 di € 1.135,00
degli Uffici di Via Etnea n°570; fatt. n°0120020160000002800 del 23/02/2016 di € 165,00
degli Uffici di Via Etnea n°570.

Rilevata la disponibilita delle somme sullimpegno n° 589/1 5

DECRETA
Art.1) L'ufficio di Ragioneria e autorizzato a predisporre il mandato di pagamento di €
4.693,75 (piuiva al 10% € 326,25} a favore a favore delia Societa “Acque Carcaci del Fasano”
Via Caronda n°109 Catania. Il pagamento deve essere predisposto a favore di Acque
Carcaci del Fasano spa su c/c IT22N0100516902000000006100.

Art. 2) La spesa di € 4.693,75 (pi iva al 10% € 326,25) grava sul fondo cap. 054 “Canone
acqua e gas” giusto impegno n° 589 del 24/07/2015, esercizio 2016 Gestione Residui.

Catania li 13LUG 208

Ufficio Consegnatario




